令和５年７月１４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

２０２３夏

お結び課のマークをつくろう

いつもありがとうございます。この度はお結び課マーク制作を公募します。武雄市お結び課

の結婚支援事業を広く知っていただくために、小さいお子様たちからおじいちゃんおばあちゃ

んまで年齢に関係なくマーク制作を通じて広めて参りたいと考えております。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象者  武雄市お結び課のご縁結び事業に理解と協力、共感いただける全ての方々。

■内 容  マーク制作は図案や文字で「女性と男性の結婚の祝い」を想わせる作品を公募。

      ※詳細については添付チラシ参照

■期 間  令和５年７月２１日（金）から 8 月 31 日（木）まで随時受付し後日公表する。

■その他  別添チラシを参照してください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部お結び課 TEL 0954-27-7500

News Release

1.目  的  　お結び課のマーク制作を公募します。武雄市結婚支援事業を広く周知致します。

2.期  間  　令和5年7月21日(金)から8月31日(木)まで随時受付し、後日公表します。

3.対  象  　武雄市お結び課ご縁結び事業に理解と協力、共感を頂ける全ての方が対象です。

4.資  格  　個人、団体、年齢、受賞歴の経験は不問です。
　　　  　応募者と作成者が異なる場合等作成から応募にかかわる全ての方方の同意を得てください。

　　　  　作成者が未成年の場合は親権者等法定代理人が応募してください。

5.内 容  　◉制作は図案や文字で「女性と男性の結婚の祝い」を想わせる作品を募ります。

　　　 　 ◉背景を含めて色調や色数に特に制限はありません。思い思いに描いて下さい。

              　◉マークデザイン作品は.jpgか.pdfファイルを電子メール添付で送信して下さい。

              　◉データサイズは5MB程度迄で、メール件名を「マーク応募」と明記下さい。

              　◉応募一件につき一作品とします。一人、一団体複数の応募も可能と致します。

6.約  束 　◎未発表の作品のみ受付します。既に発表済みの作品は受付出来兼ねます。

　　　  　◎応募に際し作成者のその他関係者の同意得ないものは受付出来兼ねます。

　　　  　◎第三者の著作権や商標権等権利侵害するようなものは受付出来兼ねます。

　　　  　◎誹謗中傷や反社会的な要素含など反公序良俗のものは受付出来兼ねます。

7.採  用　♡受付を了し、採用された作品の応募者・作成者は、武雄市に対し作品の著作 権(著作権法第27条第28条含権利)、
　　　　商標権、意匠権その他知的財産権、所有権を無償譲渡します。商標登録、商品化に関する対価も無償といたします。

　　　 　♡受付を了し採用された作品の応募者・作成者は武雄市や武雄市お結び課から 正当に権利を取得した第三者が作品を
　　　　印刷物やインターネット等メディアで の使用にあたり著作者人格権ほか一切の人格権を行使いたしません。

　　　　 ♡応募者・作成者の個人情報は催しに関係する範囲の武雄市お結び課で取扱い、 第三者に供するときは本人や団体の
　　　　同意あるときのみに限定いたします。

8.その他  上記の他の事については必要に応じ応募者・作成者とお結び課で協議します。

9.嘉   賞    作品採用はメールでご連絡いたします。公表をもって褒賞とさせて頂きます。

10. 問合    武雄市営業部お結び課    問い合わせ先:omusubi@city.takeo.lg.jp